ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	   Hương Sơn, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đính chính Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Luật Đất đai 2024 ngày 18/01/2024;
Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2014 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;
Căn cứ Quyết định số 2781/QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Quy trình nội bộ thủ tục hành chính lĩnh vực Đất đai thuộc thẩm quyền quản lý của ngành Tài nguyên và Môi trường áp dụng tại UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;
Căn cứ Biên bản kiểm tra hồ sơ của phòng Tài nguyên và Môi trường ngày 05/02/2025;
UBND huyện Hương Sơn thông báo về việc đính chính Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp cho ông Phạm Quang, số phát hành G 246237 do UBND huyện Hương Sơn cấp ngày 22/9/1995, nội dung như sau:
Nội dung thông tin về thửa đất từ thửa đất số 578, tờ bản đồ số 2 được đính chính lại là thửa đất số 518, tờ bản đồ số 2.
Lý do đính chính: Do sai sót trong quá trình cấp Giấy CNQSD đất.
Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn thông báo ông Hồ Sĩ Công và các cơ quan đơn vị có liên quan biết để thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);
- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Hương Sơn;
- UBND xã Sơn Phú;
- Ông Hồ Sĩ Công;
- Lưu: VT, TNMT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

            Hoàng Cẩm Thạch